
令和元年 9 月 30 日 
鹿屋市薬剤師会会員各位 

                       鹿屋市薬剤師会会長 田中 宏之 
                       広報事業委員会 委員長 髙山 善広 

 

秋の薬物乱用防止キャンペーン参加者募集について(お願い) 

 
拝啓 先生方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 
本会の事業の推進につきましては、かねてから格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、本年も 10 月 1 日から 11 月 30 日までの 2 か月間にわたり、「麻薬・覚せい剤乱用防止運動」が全国

一斉に実施されます。 
つきましては、この運動の一環として、下記のとおり街頭キャンペーンを実施することとなりましたので、

会員各位の御協力をお願いいたします。 
なお、参加していただける方は 10 月 17 日までに、鹿屋市薬剤師会事務局へ FAX（0994-40-5618）をお送り

ください。 
敬具 

※このキャンペーンはかかりつけ薬剤師の「医療に係る地域活動の取り組みへの参画」に該当しますので、

参加者には薬剤師会が発行する参加証の申請証をお渡しいたします。 
また、天候悪化時はキャンペーンが中止になる可能性もありますのでご了承ください。 

記 
1.日時   令和 元年 10 月 27 日（日）午前 11 時～午後 1 時 

         集合時間 午前 10 時 45 分  

2.場所   鹿屋市中央地区商店街（第４０回鹿屋市秋祭り<歩行者天国>会場内） 

      
3.実施内容 薬物乱用防止呼びかけや、啓発用ポケットティッシュ等の配布など。 

 
4.参加方法 参加される方は、かのやイベント広場向かい第 2 駐車場にお越しください。 

       
5.問い合わせ先  髙山（099-478-1988）または坂本（0994-40-7773）までお願いします。 

    
秋の薬物乱用防止キャンペーンに参加します。 

      氏名  
 
      薬局名 
       
      キャンペーン中止時連絡先（              ） 

 
 


